ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Ngọc Hồi, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Chương trình gặp gỡ, đối thoại giữa

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh với thanh niên năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 505/KH-UBND ngày 07 tháng 02 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về tổ chức Chương trình gặp gỡ, đối thoại giữa

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh với thanh niên năm 2024; Giấy mời số 15/GM-

UBND ngày 08 tháng 4 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc

dự Chương trình gặp gỡ, đối thoại giữa Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh với thanh

niên năm 2024.

Ủy ban nhân dân huyện mời tham dự Hội nghị trực tuyến Chương trình

gặp gỡ, đối thoại giữa Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh với thanh niên trên địa bàn

tỉnh năm 2024 tại điểm cầu của huyện, với thành phần, thời gian, địa điểm như

sau:

1. Thành phần tham dự

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện.

- Kính mời đại diện: Thường trực Huyện ủy; Thường trực Hội đồng nhân

dân huyện; Ủy ban MTTQVN huyện.

- Bí thư Huyện đoàn.

- Lãnh đạo các Phòng: Nội vụ; Lao động – Thương binh và Xã hội; Tài

chính - Kế hoạch; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Kinh tế và Hạ tầng;

Văn hoá và Thông tin.

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện.

- Công chức phụ trách công tác thanh niên các xã, thị trấn.

- Bí thư Đoàn xã, thị trấn; Đoàn viên, thanh niên trên địa bàn huyện (do

Huyện đoàn triệu tập để phù hợp với quy mô phòng họp trực tuyến tại Phòng

họp tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện).

- Trung tâm VH, TT, DL&TT huyện, Trang Thông tin điện tử huyện (dự

và đưa tin).

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14h00 phút ngày 12/4/2024 (thứ 6).

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện, thôn

6, thị trấn Plei Kần, Ngọc Hồi.

4. Đề nghị Văn phòng HĐND và UBND huyện; Phòng Nội vụ; Huyện

đoàn và các cơ quan, đơn vị có liên quan chuẩn bị tốt các nội dung, nhiệm vụ đã

2

được giao tại Công văn số 479/UBND-NV ngày 21 tháng 02 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Ngọc Hồi để phục vụ buổi đối thoại trực tuyến tại điểm cầu

của huyện.

5. Lưu ý:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp Phòng Nội vụ, Huyện

đoàn sắp xếp phòng họp, vị trí ngồi của đại biểu đảm bảo theo quy định.

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tham gia đúng thành phần mời; trường

hợp vắng mặt phải báo cáo và được sự đồng ý của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện.

- Huyện đoàn lựa chọn, phân bổ cơ cấu, số lượng và phát hành giấy mời,

thông báo cho thanh niên tham dự buổi đối thoại; sắp xếp, bố trí chỗ ngồi cho

đại biểu và thanh niên về dự hội nghị tại điểm cầu ở huyện.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp chuẩn bị các điều kiện cần

thiết và đảm bảo đường truyền để tổ chức Hội nghị.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự đúng thời gian,

thành phần để Chương trình đối thoại đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần tham dự;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2024-04-09T09:58:53+0700

		2024-04-09T10:02:34+0700

		2024-04-09T10:02:34+0700

		2024-04-09T10:02:34+0700

		2024-04-09T10:02:34+0700